
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  11.07.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 50 състав, 

в публично заседание на 11.07.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Мария Бойкинова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Ива Лещарова, като разгледа дело номер 3751 

по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След спазване разпоредбата на чл. 142, ал. 1 от ГПК във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 14:06 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ „ЕКО КЛУБ“ ООД – редовно призован за днешното съдебно 

заседание, представлява се от адв. Л., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ Кметът на район „К. село“ - Столична община (СО) –редовно 

призован за днешното съдебно заседание, не се явява, представлява се от юрк. О., с 

пълномощно от днес. 

СГП – редовно призована за днешното съдено заседание, не се представлява.  

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО  

 

ДОКЛАДВА жалбата на „ЕКО КЛУБ“ ООД, представлявано от управителя  Н. В. Д. 

против мълчалив отказ на кмета на район „К. село“, Столична община да завери 

молба-декларация за снабдяване с нотариален акт по обстоятелствена проверка с вх. 

№ РКС23-ГР94-186/26.01.2023 г. и да издаде исканите удостоверения. 

ДОКЛАДВА административната преписка, изпратена от административния орган, 

ведно с приложените към нея писмени доказателства. 

 



АДВ. Л.: Поддържам жалбата. Няма да соча нови доказателства и нямам други 

доказателствени искания. Представям само списък на разноските и договор за правна 

защита. 

ЮРК. О.: Оспорвам жалбата. Представям писмо до главния архитект на район „К. 

село“ във връзка с подадената молба-декларация от жалбоподателя, тъй като не е 

приложена към административната преписка. 

АДВ. Л.: Да, възразявам да се приеме. Считам, че доколкото главния архитект е част 

от районната администрация, същото представлява вътрешен документ. 

 

По доказателствата и доказателствените искания, СЪДЪТ 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА представените с жалбата писмени доказателства. 

ПРИЕМА представените с административната преписка писмени доказателства. 

ПРИЕМА представения днес от процесуалния представител на ответника писмен 

документ, а именно писмо до главния архитект на район „К. село“. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Няма да сочим нови доказателства и нямаме други 

доказателствени искания. Моля да се даде ход на делото по същество. 

 

СЪДЪТ, с оглед процесуалното поведение на страните и липсата на доказателствени 

искания, счете делото за изяснено от фактическа страна, поради което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ 

 

АДВ. Л.: Моля да уважите жалбата предвид доводите, подробно изложени в същата, 

като отмените мълчаливия отказ на кмета на район „К. село“ - СО и върнете 

преписката на административния орган за произнасяне, като дадете задължителни 

указания по тълкуването и прилагането на закона. Моля да присъдите направените от 

доверителя ми разноски за настоящото производство, съгласно представения списък. 

ЮРК. О.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана. На 

жалбоподателя е указано с два броя писма да отстрани своите  нередовности в 

исканата молба-декларация. Същите писма, от които едното е представено с 

преписката от нас до съда, а другото – от днес, са приложени по делото и от тях е 

видно твърдяното от нас. Също така правя възражение за прекомерност на 

адвокатското възнаграждение. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК! 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14:10 часа. 

 

 

 

     СЪДИЯ: 

 

     СЕКРЕТАР: 



 

 

 
  
 
 


